peralihan hak jual beli kepada RF. Kemudian RF selaku pembeli memberikan uang muka 

sebesar Rp. 500.000.00 (lima ratus juta rupiah) kepada pemilik hak atas tanah dan RF selaku 

pembeli sepakat dengan FM dan AR untuk melakukan jual beli atas objek tersebut dengan 

harga Rp. 38.000.000.000 (tiga puluh delapan miliar rupiah). Akan tetapi 2 (dua) bulan 

kemudian ada PT. CIA yang datang masuk ke tanah atau lahan dan bangunan yang dimiliki 

oleh FM dan AR yang mengaku telah membeli objek tanah tersebut dengan dasar akta 

Perjanjian Pengikatan Jual Beli dan akta Kuasa Jual yang di buat oleh Notaris MN, Sedangkan